' ^ il:i+l:;Ji ff;:[ [i,'J]
*

APROVADO
ti,i tLiTtclc a.i:cA

CÂunnn MUNICIPAL
or ITAITINGA-CE

I t(itStAr\{)(l co^1 o P(lv()
S:rre.:,3

=

REQUERIMENTO NO. 208/2023

REeUER PAVTMENTAçÂo asrÁlnce
PARA RUA K PARQUE DOM PEDRO,

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à PÍefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLnCA PARÂ RUA K PARQUE DOM PEDRO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação dos moradores, que seria de
grande benefício para o tráfego de carros e pedestres neste local.

Nestes termos,

Pede deíerimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08 DE

MA|O DE 2023.

Atenciosamente,

IN ER
1o Vice Presidente (a) PROF. EDINAIDO

RUA loÀo FERRHRA VTANA,32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - lrA-rilNGVCr
(85t 3377.1272 | WWW.CAMARATTAITTNGA.CE.GOVBR